
K pronájmu, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292926 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč



Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt 1+1 na klidném
místě na ulici Volgogradská v Ostravě Zábřehu. Okna tohoto bytu
jsou orientována do zeleně, což zaručuje klid a pohodové bydlení v
tomto moderním bytě. Byt je vybaven novou kuchyňskou linkou s
vestavěnými spotřebiči, jako jsou sklokeramická deska,
multifunkční trouba, odsavač par a myčka nádobí. V kuchyňské
lince je také místo na pračku. V předsíni je velká vestavěná skříň,
která je dostatečně prostorná pro uložení vašich věcí, pro které
můžete také využít osvětlený úložný prostor nad chodbou do
kuchyně. WC a koupelna jsou oddělené s moderní
velkoformátovou dlažbou. Podlaha v celém bytě je vinylová v
přírodních tónech, které korespondují s interiérovými dveřmi.
Hlavní místnost je dostatečně velká pro obytný prostor i místo na
spaní.

Byt je situován ve zvýšeném přízemí revitalizovaného
čtyřpatrového domu s bezproblémovými obyvateli. Před domem je
dostatek parkovacích míst.  Dům je v klidné ulici, přičemž veškerá
občanská vybavenost, jako je MHD a nákupní možnosti, jsou v
docházkové vzdálenosti. Za domem je základní a mateřská škola.
Byt je vhodný jak pro jednotlivce, tak pro páry.

Měsíční náklady jsou 10.000,-Kč nájem, služby 2.030,-Kč plus
elektřina, kterou má nájemník napsanou na sebe. Provize RK je
10.000,-Kč + DPH, vratná kauce je 30.000,-

Byt je k dispozici ihned, pro prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4292926
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


